
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ТАРИФАМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 10 декабря 2014 г. N 642 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ (ПИТЬЕВОЕ 

ВОДОСНАБЖЕНИЕ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и 

водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406 
"О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", 
Регламентом установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, 
утвержденным Приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 г. N 1154-э, 
Положением о Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам, утвержденным 
Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 г. N 404, 
Государственный комитет Республики Башкортостан по тарифам постановляет: 

1. Утвердить производственную программу общества с ограниченной ответственностью 
"Универсал" в сфере водоснабжения на 2015 год. 

2. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение), поставляемую 
обществом с ограниченной ответственностью "Универсал" потребителям муниципального района 
Уфимский район Республики Башкортостан, согласно приложению. 

3. Тарифы, установленные пунктом 2 настоящего Постановления, действуют в периоды, 
установленные в приложении. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке. 
 

Председатель 
И.Н.ВАСИМИРСКАЯ 

consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A930B02469BC66918A709C28C6D4D41879F1DF8EKFT9H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A930B02469BC66918A709A29CFD4D41879F1DF8EKFT9H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A930B02469BC669185769F2FC3D4D41879F1DF8EF9B732A1E6689CDC20316FK7T2H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A92EBD3205E36F90882F952DC6DB814528F788D1A9B167E1A66EC99F643C6F7078B591K8T3H


 
 
 
 
 

Приложение 
к Постановлению Государственного комитета 

Республики Башкортостан по тарифам 
от 10 декабря 2014 г. N 642 

 
ТАРИФЫ 

НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ (ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ 
ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИВЕРСАЛ" 
ПОТРЕБИТЕЛЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

Потребители 

Период действия тарифов 

с 1 января 2015 г. по 30 
июня 2015 г. 

с 1 июля 2015 г. 
по 31 декабря 2015 г. 

руб./куб. м руб./куб. м 

Все категории потребителей (НДС не 
предусмотрен) <*> 21,80 21,80 

<*> Выделяется в целях реализации пункта 2 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

 
 

 
Постановление Государственного комитета РБ по тарифам от 10.12.2014 N 642 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое 
водоснабжение), поставляемую обществом с ограниченной ответственностью "Универсал" потребителям муниципального района Уфимский 
район Республики Башкортостан" (Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых 

consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A930B02469BC66918A749829C2D4D41879F1DF8EF9B732A1E6689BDF22K3T3H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A92EBD3205E36F90882F9525C0DC864126AA82D9F0BD65E6A931DE982D306E7078B5K9T2H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A92EBD3205E36F90882F9525C0DC864126AA82D9F0BD65E6A931DE982D306E7078B5K9T2H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A92EBD3205E36F90882F9525C0DC864126AA82D9F0BD65E6A931DE982D306E7078B5K9T2H
consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A92EBD3205E36F90882F9525C0DC864126AA82D9F0BD65E6A931DE982D306E7078B5K9T2H


актов 11.12.2014 N 5615) {КонсультантПлюс} 
 
 

consultantplus://offline/ref=21440225FD64B361D5A92EBD3205E36F90882F9525C0DC864126AA82D9F0BD65E6A931DE982D306E7078B5K9T2H

